R
126
G9S9
1872
LATE
FIST

Sententiae controversae.

www.libtool.com.cn

I. Lucretii l. II post u. 856 intercidit uersiculus cuius haec fuit sententia: quin res ad nilum redigantur funditus omnes.

II. Non solum animum sed totam animam quartae illius nomine parentis naturae participem facit Lucretius l. III.

III. Munro (Journ. of Philol. 1868 fasc. 1 p. 144) non debebat dubitare quin Epicurus et Lucretius intermitti atomorum motum in rebus creatis negarent.

IV. In Parmenidis philosophia quaerenti quae ratio intercedat inter τὸ πρὸς ἀλήθειαν et τὸ πρὸς δόξαν proficisciendum est ab Aristotelis Met. A 5 (986 b 33 — 987 a 2) coll. de gen. et corr. I 3 (318 b 6 s.).

V. Dion. Hal. de uet. scr. cens. II 4 (*Πανίσας δὲ τὰς τὴν ἀποφύσην ἀρετὰς ἡρέγκω*) reponendum est εἰσηγένεκατο.

VI. Philologia quae quidem classica dicitur non est historiae una pars sed multis diuersisque constat artibus quarum congregandarum et una disciplina complectendarum nulla alia fuit causa quam quod litteris graecis latinisque ad homines erudiendos uti solemus.

VII. Epicuri rat. sent. 26 (Laert. Diog. X 147) legendum est οὐκ εἰδεῖν (uolg. εἰδεῖνεις).

VIII. Idem ep. ad Herod. (L. D. X 82) τοῖς πάθεα προσετέντοις scripebat (uolg. τοῖς πᾶσαι, Cobet [τοῖς] πᾶσαι).

IX. Cicero p. S. Roscio 8 ita scripsit: quod antea ipsi scelere et ferro adsequi constituerant (uolg. consueuerunt, Ernesti consuerant).

X. Idem ib. 100 sic scripsit: non hanc suspitionem nunc primam in Capitonem conferri (uolg. primum).

XI. Eiusdem uerba de imp. Cn. Pompei 7 sic emenda sunt: ciues R. omnes (uolg. ciues Romanos).

XII. Iure iurando homines adigere nefas.

Photomount
Pamphlet
Binder
Gaylord Bros.
Makers
Stockton, Calif.
PAT. JAN. 21, 1908

LANE MEDICAL
STANFORD UNIV.

APR 8

STANFORD, CA

www.libtool.com.cn

R
126
G9S9
1872
LANE
4157

Sententiae controversae.

www.libtool.com.cn

I. Lucretii l. II post u. 856 intercidit uersiculus cuius haec fuit sententia: quin res ad nilum redigantur funditus omnes.

II. Non solum animum sed totam animam quartae illius nomine parentis naturae participem facit Lucretius l. III.

III. Munro (Journ. of Philol. 1868 fasc. 1 p. 144) non debebat dubitare quin Epicurus et Lucretius intermitti atomorum motum in rebus creatis negarent.

IV. In Parmenidis philosophia quaerenti quae ratio intercedat inter τὰ πρὸς ἀλήθειαν et τὰ πρὸς δόξαν proficiscendum est ab Aristotelis Met. A 5 (986 b 33 — 987 a 2) coll. de gen. et corr. I 3 (318 b 6 s.).

V. Dion. Hal. de uet. scr. cens. II 4 (*Πανύσσας δὲ τὰς τ' ἀμφοῖν ἀρετὰς ἡγεύκατο*) reponendum est εἰσηγέυκατο.